SpiSska Nova Ves, 17.12.2016

Viano¢na hviezda

Entry confirmation for "Klub plavania AQUACITY Poprad"

AQUACITY Poprad

Entry confirmation for "Klub plavania AQUACITY Poprad"

muzi

FRANKOVSKY Tomas

FOLDES Tobias
GOMORY Jakub

HAVLIK Lucas
HUDAK Adam

HYBEN Adam
JANOVSKY Adam
JANCEK Filip

JUSKO Oliver

KESSEL Jakub
KESSEL Jan

KOCUR René

KRAJC Marko

KURUC Simon
NESLADEK Martin
SURANOVSKY Michael
TOMAS Oliver

VALKO Samuel

ZACHAROVSKY Daniel
STUPAK Martin
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AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
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SVK18616

SVK18475
SVK20382

SVK17322

SVK20518

SVK18047
SVK18474
SVK18469

SVK20381

SVK20095
SVK20096

SVK20379

SVK18614

SVK20377

SVK17596

SVK18470

SVK18610

SVK18705

SVK20373
SVK17357

50m volny spdsob (18)
50m znak (1)

25m znak (3)

25m volny spdsob (20)
25m znak (3)

50m volny spbsob (18)
50m znak (1)

25m volny spdsob (20)
25m znak (3)

25m prsia (16)
25m volny sposob (20)

25m volny sposob (20)
25m znak (3)

25m volny sposob (20)
25m znak (3)

50m volny spbsob (18)

25m volny sp6sob (20)
25m znak (3)

25m volny spdsob (20)
25m znak (3)

25m volny sposob (20)
25m znak (3)

25m volny spdsob (20)
25m znak (3)

25m volny sposob (20)
25m znak (3)

25m volny sposob (20)
25m znak (3)

50m volny spdsob (18)
50m znak (1)

50m volny spbsob (18)
50m znak (1)

25m volny spdsob (20)

50m volny spbsob (18)
50m znak (1)

51.69
57.62

NT

NT
NT

37.54
45.50

NT
NT

31.67
30.97

NT
28.77

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT
36.72

NT
NT

25.21
27.46

22.99
25.51

51.94
53.94

43.94
55.07

NT

46.15
52.96

50m prsia (14)
50m motylik (5)

25m motylik (7)
25m prsia (16)

50m prsia (14)
50m motylik (5)

25m prsia (16)

25m znak (3)

25m prsia (16)
25m motylik (7)

25m prsia (16)

50m prsia (14)
25m prsia (16)

25m prsia (16)

25m prsia (16)

25m prsia (16)

25m prsia (16)
25m motylik (7)

25m prsia (16)
25m motylik (7)

50m prsia (14)
50m motylik (5)

50m prsia (14)
50m motylik (5)

25m prsia (16)

50m prsia (14)
50m motylik (5)

59.10
1:19.42

NT
NT

1:00.21
49.31

NT

31.13

NT
32.71

NT

NT
NT

NT

40.64

NT

NT
NT

34.42
28.05

1:05.72
1:04.26

1:06.69
58.09

NT

1:07.39
1:04.10
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Viano¢na hviezda
SpiSska Nova Ves, 17.12.2016

Entry confirmation for "Klub plavania AQUACITY Poprad"

Roc.

STEPANEK Patrik 07
SVARC Oto 10
SVEC David 07
Zeny

BEZAKOVA Simona 06
BOZONOVA Diana 07
DILONGOVA Ester 07
DILONGOVA Tamara 10
DLUGOSOVA Natélia 08
DRLIKOVA Abigail 08
GEMZOVA Jana 07
HUDZIKOVA Nina 06
HUDZIKOVA Sofia 09
ILLENCIKOVA Katarina 08
IVANOVA Jdlia 09
JONNEROVA Sandra Ani09
KORAL Mia 10
KOSTUROVA Lea 10
KRISKOVA Karin 08
LIHAJOVA Sofia 06
MATUSEKOVA Daniela 08
PITONAKOVA Barbora 08
SLIMAKOVA Linda 08
VLCKOVA Linda 09
ZASTKOVA Lucia 07
ZAVACKA Andrea 09
DURASOVA Alexandra 06

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
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AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP

SVK19947

SVK20375

SVK20517

SVK16424

SVK18618
SVK20387

SVK20386
SVK20384

SVK18617

SVK17600

SVK15014

SVK18994

SVK18615

SVK18987

SVK18473

SVK20520

SVK20378

SVK18472
SVK15030

SVK18613

SVK17603

SVK17584

SVK17583

SVK18609
SVK20547

SVK15624

50m volny spbsob (18)
50m znak (1)

25m volny spdsob (20)
25m znak (3)

50m volny spdsob (18)
50m znak (1)

50m volny spbsob (17)
50m znak (2)

50m volny spdsob (17)

50m volny sp6sob (17)
50m znak (2)

25m volny sp6sob (19)

25m volny spdsob (19)
25m znak (4)

25m volny sp6sob (19)
25m znak (4)

50m volny spdsob (17)
50m znak (2)

50m volny sp6sob (17)
50m znak (2)

25m volny spdsob (19)
25m znak (4)

25m volny sp6sob (19)
25m znak (4)

25m volny spdsob (19)
25m znak (4)

25m volny sp6sob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)

50m volny sp6sob (17)
50m znak (2)

25m volny spdsob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)
25m znak (4)

25m volny sposob (19)
25m znak (4)

50m volny spbsob (17)
25m volny sp6sob (19)
25m znak (4)

50m volny sp6sob (17)
50m znak (2)

49.55
1:14.11

NT

NT
1:09.12

42.34
48.54

59.02

NT
NT

NT

NT
NT

29.49
30.62

45.23
59.27

35.68
42.28

36.60
36.90

25.04
27.32

NT
NT

33.73
31.42

NT
NT

NT
NT

NT

44.03
51.97

25.95
30.98

22.08
27.03

19.55
23.56

29.88
31.76

1:02.62

NT
NT

39.03
47.03

50m prsia (14)
50m motylik (5)

25m prsia (16)

50m prsia (14)

50m prsia (13)
50m motylik (6)

50m prsia (13)
50m prsia (13)

25m prsia (15)
25m prsia (15)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

50m prsia (13)
50m motylik (6)

50m prsia (13)
50m motylik (6)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)

25m prsia (15)

25m prsia (15)

25m prsia (15)

50m prsia (13)
50m motylik (6)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

25m prsia (15)
25m motylik (8)

50m prsia (13)
25m prsia (15)
25m motylik (8)

50m prsia (13)
50m motylik (6)

1:08.36
1:05.76

NT

NT

57.52
59.84

1:13.57
NT

NT
NT

33.22
36.69

1:09.66
50.77

46.04
43.22

35.74
NT

32.19
33.16

NT
NT

NT

NT

NT

43.90

51.00
NT

NT
43.01

30.21
27.37

24.71
23.76

32.31
34.62

1:10.27

NT
NT

1:00.38
48.92
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Viano¢na hviezda
SpiSska Nova Ves, 17.12.2016

Entry confirmation for "Klub plavania AQUACITY Poprad"

Roc.

SABLOVA Tatiana 06 AQUAP  SVK17324 50m volny spdsob (17) 40.45 50m prsia (13) 55.51
50m znak (2) 56.32 50m motylik (6) 49.24
SLAMPOVA Ivana 07 AQUAP  SVK18611 50m volny spdsob (17) 57.14 50m prsia (13) 1:01.64
50m znak (2) 1.01.11
STRBAKOVA Kristina 07 AQUAP  SVK17598 50m volny sposob (17) 48.62 50m prsia (13) 1:11.15
50m znak (2) 59.66 50m motylik (6) NT
SVARCOVA Hana 07 AQUAP  SVK17602 50m volny spdsob (17) 44.44 50m prsia (13) 54.28
50m znak (2) 47.98 50m motylik (6) 1:.07.37
Stafety
AQUACITY Poprad 1 AQUAP 4 x 25m prsia (22) mix 3-8roc. NT
HYBEN Adam 08 KRAJC Marko 08
VLCKOVA Linda 09 JONNEROVA Sandra Anna 09

Pretekarov:50, individualne prihlasky: 166, prihlasky Stafiet: 1, Startovné spolu: EUR 417,00
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